SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN

Số: 08/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 09 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v nhu cầu cung cấp thông tin, phục vụ lập kế hoạch mua sắm vật tư y tế,

sinh phẩm, hóa chất xét nghiệm phục vụ hoạt động chuyên môn tại

Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm.

       Thực hiện Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập

và Công văn số 5888/BYT-TB-CT ngày 29/10/2020 của Bộ Y tế về hướng dẫn

triển khai đấu thầu trang thiết bị y tế theo Thông tư số 14/2020/TT-BYT;

Trung tâm Y tế huyện vân Đồn có nhu cầu mua sắm vật tư y tế, sinh phẩm,

hóa chất xét nghiệm phục vụ hoạt động chuyên môn tại đơn vị năm 2023.

Để phục vụ công tác lập dự toán và kế hoạch mua sắm, Trung tâm Y tế huyện

Vân Đồn đề nghị quý Công ty, đơn vị doanh nghiệp, nhà cung cấp hàng hóa…,

cung cấp một số thông tin, tài liệu về sản phẩm, hàng hóa do mình phân phối hoặc

chào bán, cụ thể như sau:

1. Chủng loại, cấu hình, tính năng kĩ thuật hàng hóa mà đơn vị cung cấp;

phân nhóm cụ thể của từng mặt hàng theo thông tư 14/2020/TT-BYT; giá

cụ thể của từng mặt hàng (chi tiết theo mẫu tại phụ lục 1)

2. Thời gian hiệu lực báo giá: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Bảng thông tin chi tiết hàng hóa: Theo mẫu tại phụ lục 2

       Thời hạn tiếp nhận thông tin sản phẩm, hàng hóa: Từ ngày 09/3/2023 đến

trước 16h00’ ngày 25/3/2023.

       Địa chỉ tiếp nhận: Bản báo giá gửi bản mềm và bản scan về địa chỉ email:

khoaduoc@trungtamytevandon.vn

       Đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp và gửi qua đường công

văn về địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT, thôn 12, xã Hạ Long, huyện Vân Đồn,

tỉnh Quảng Ninh.

        Chi tiết xin liên hệ: Khoa Dược-TTB-VTYT- Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn

       Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty, đơn vị./.

       Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thuy

PHỤ LỤC 2

Bảng giá hàng hóa

(Kèm theo Thông báo số:   /TB-TTYT ngày 09/3/2023 của TTYT huyện Vân Đồn)

Tên công ty:

Đại chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Email:

Ngày báo giá:

Hiệu lực của báo giá:

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Công ty xin gửi tới quý đơn vị thông tin của các mặt hàng công ty có thể cung cấp

như sau:

ST

T

Nhó

m

hàng

Mã

hàn

g

hóa

Tên

hàn

g

hóa

Phâ

n

nhó

m

theo

TT

14

Cấu

hình,

Thô

ng

số

kỹ

thuật

Tên

thươ

ng

mại

Nướ

c

sản

xuất

Hãn

g

sản

xuất

Qu

y

các

h

đón

g

gói

Đơn

vị

tính

Số

lượ

ng

Đơn

giá

(Đã

bao

gồm

VA

T)

(VN

Đ)

Thàn

h tiền

(VN

Đ)

Giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển đến tận kho của Trung tâm Y tế huyện

Vân Đồn và các loại phí khác.

Báo giá có hiệu lực trong vòng    ngày kể từ ngày ký.

……., ngày…….tháng……..năm 2023

		2023-03-09T17:04:21+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thuy<buithithuy1.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T09:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!